
Dospělí Děti Dospělí Děti Dospělí Děti

1 080 648 927 556 833 500
944 566 876 526 791 475
735 441 655 393 565 339

587 352 544 326 489 293
672 403 629 377 578 347
757 454 714 428 663 398
451 271 391 235 323 194

Poznámky:
Ceny jsou uvedeny za noc, v Kč vč. DPH a nezahrnují poplatek z pobytu ve výši stanovené místním úřadem.
Začátek ubytování od 14:00 hod. (check-in), opuštění pokoje do 10:00 hod. (check out).
Pobyt dětí do 2 let zdarma, bez nároku na lůžko a stravu.
Věková hranice dětí 2 - 12 let. Uvedenou věkovou hranicí se rozumí věk dítěte, kterého dítě dosáhne v den nástupu na pobyt.
V ceně ubytování na hotelu je zahrnut volný vstup do aquacentra.
V ceně ubytování v chatce je v hlavní  sezóně (27. 6. - 28. 8., 27. 12. - 2. 1.) při min. délce pobytu 7 nocí, zahrnut vstup
do aquacentra 2 x za pobyt na 90 min.
Pobyt s domácím mazlíčkem - zvířetem (zpravidla kočka, pes - malé plemeno do 10 kg) je možný pouze po předchozím 
schválení ze strany zařízení za podmínek stanovených ubytovacím řádem zařízení.
Bezlepkovou dietu lze objednat pouze na celou dobu pobytu, příplatek je stanoven na osobu a den bez ohledu na rozsah stravování.

Sleva ve výši 15 % se poskytuje taktéž na balíčky služeb zveřejněných na webových stránkách jednotlivých 
zařízení VLRZ, p. o., pokud jsou služby objednány v rámci souhrnného pobytu (balíčky wellness pobytů). 
Sleva se nevztahuje na již zvýhodněné, zlevněné a akční nabídky a nelze ji uplatnit zpětně.

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ, příspěvková organizace

CENÍK REKREAČNÍCH POBYTŮ ZAMĚSTNANCŮ OBCHODNÍCH PARTNERŮ

platný od 3. ledna 2022

Hotel Měřín***superior

DLE UZAVŘENÝCH SMLUV O POSKYTOVÁNÍ POBYTŮ V ZAŘÍZENÍCH VLRZ, p.o.

CENÍK UBYTOVACÍCH SLUŽEB
UBYTOVÁNÍ

TYP UBYTOVÁNÍ
OBDOBÍ

27. 06. - 28. 08., 23. 05. - 26. 06., 03. 01. - 22. 05.,
27. 12. - 02. 01. 2023 29. 08. - 25. 09. 26. 09. - 26. 12.

HOTEL (ubytování se snídaní)
Apartmán čtyřlůžkový velký (prodává se pouze celý apartmán) 6 036 5 364 4 680
Apartmán čtyřlůžkový (prodává se pouze celý apartmán) 5 364 4 596 3 828
Apartmán dvoulůžkový (prodává se pouze celý apartmán) 3 826 3 486 2 806
Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji
Lůžko v třílůžkovém pokoji
Přistýlka

CHATY (ubytování se snídaní)
27. 06. - 28. 08., 23. 05. - 26. 06., 03. 01. - 22. 05.,

27. 12. - 02. 01. 2023 29. 08. - 25. 09. 26. 09. - 26. 12.
Lůžko v šestilůžkové chatě
Lůžko ve čtyřlůžkové chatě
Lůžko ve dvoulůžkové chatě
Přistýlka

STRAVOVÁNÍ
TYP STRAVOVÁNÍ Dospělí Děti

Snídaně (v ceně ubytování) 132 81
Oběd 153 85

Dítě do 2 let zdarma bez nároku na lůžko a stravu
Dětská postýlka pro dítě do 2 let 100

Večeře 166 85

POPLATKY, SLEVY A PŘÍPLATKY
Neobsazené lůžko v pokoji nebo chatě 300

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.
www.volareza.cz

Poplatek za zvíře - při ubytování na hotelu / chatě 200 / hotel,  100 / chata

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace,  Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582

Příplatek celiakie (bezlepková dieta) 50



Dospělí Děti Dospělí Děti Dospělí Děti Dospělí Děti

1 301 781 1 169 701 1 064 638 867 520

Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji 1 144 686 1 061 637 910 546 826 496

Lůžko ve třílůžkovém pokoji 1 097 658 1 020 612 882 529 782 469

Lůžko ve čtyřlůžkovém pokoji 1 061 637 995 597 867 520 765 459

Přistýlka v pokoji 765 459 680 530 697 540 678 407

Dvoulůžkové studio

Třílůžkové studio

Čtyřlůžkové studio

Přistýlka

Vánoční / silvestrovský příplatek

Příplatek celiakie (bezlepková dieta)

Poznámky:
Ceny jsou uvedeny za noc, v Kč vč. DPH a nezahrnují poplatek z pobytu ve výši stanovené místním úřadem.
Začátek ubytování od 14:00 hod. (check-in), opuštění pokoje do 10:00 hod. (check out).
Pobyt dětí do 2 let zdarma, bez nároku na lůžko a stravu.
Věková hranice dětí 2 - 12 let. Uvedenou věkovou hranicí se rozumí věk dítěte, kterého dítě dosáhne v den nástupu na pobyt.
V ceně hotelového ubytování je zahrnut 1 x denně vstup do Vodního ráje na 75 min. (v časovém rozmezí: hlavní a vedlejší sezóna 
 9,00 - 15,00 hod., mimosezóna 9,00 - 21,00 hod.).
V případě ubytování v depandancích je vstup do Vodního ráje zahrnut 2 x za pobyt (75 min.) při minimální délce pobytu 6 nocí 
 (v časovém rozmezí: hlavní a vedlejší sezóna 9,00 - 15,00 hod, mimosezóna 9,00 - 21,00 hod.).
Vánoční a silvestrovský příplatek k pobytu je účtován jednorázově bez ohledu na délku pobytu, pokud do doby pobytu spadá noc 
24. 12. - 25. 12. nebo noc 31. 12. - 1. 1. daného kalendářního roku.
Pobyt s domácím mazlíčkem - zvířetem (zpravidla kočka, pes - malé plemeno do 10 kg) je možný pouze po předchozím 
schválení ze strany zařízení za podmínek stanovených ubytovacím řádem zařízení.
Bezlepkovou dietu lze objednat pouze na celou dobu pobytu, příplatek je stanoven na osobu a den bez ohledu na rozsah stravování.

Sleva ve výši 15 % se poskytuje taktéž na balíčky služeb zveřejněných na webových stránkách jednotlivých 
zařízení VLRZ, p. o., pokud jsou služby objednány v rámci souhrnného pobytu (balíčky wellness pobytů). 
Sleva se nevztahuje na již zvýhodněné, zlevněné a akční nabídky a nelze ji uplatnit zpětně.

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ, příspěvková organizace

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.
www.volareza.cz

HOTEL BEDŘICHOV*** superior
platný od 3. ledna 2022

DLE UZAVŘENÝCH SMLUV O POSKYTOVÁNÍ POBYTŮ V ZAŘÍZENÍCH VLRZ, p.o.
CENÍK REKREAČNÍCH POBYTŮ ZAMĚSTNANCŮ OBCHODNÍCH PARTNERŮ

Poplatek za zvíře - při ubytování na hotelu / depandanci 300

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace,  Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582

Pronájem trezoru pro úschovu cenin 50

Dítě do 2 let zdarma bez nároku na lůžko a stravu

Dětská postýlka pro dítě do 2 let 100

810 / 1300 500 / 700

50 50

Neobsazené lůžko v pokoji 400

POPLATKY, SLEVY A PŘÍPLATKY

Oběd 162 97

Večeře 170 102

Typ Dospělí Děti
Snídaně (u hotelu v ceně ubytování) 140 84

2 400 2 064 2 040 1 956

540

STRAVOVÁNÍ

1 276 1 066 1 044 1 020

1 890 1 530 1 506 1 452

DEPANDANCE  (ubytování bez snídaně)
07. 02. - 20. 03.,

03. 01. - 06. 02. 27. 06. - 28. 08.
21. 03. - 26. 06.,

20. 12. - 02. 01. 2023 29. 08. - 19. 12.

Apartmán čtyřlůžkový (prodává se pouze celý apartmán) 5 076 3 936 3 540 3 084

    Jednolůžkový pokoj

HOTEL (ubytování se snídaní)
Apartmán dvoulůžkový (prodává se pouze celý apartmán) 3 358 2 626 2 564 2 530

CENÍK UBYTOVACÍCH SLUŽEB
UBYTOVÁNÍ

TYP UBYTOVÁNÍ
OBDOBÍ

07. 02. - 20. 03.,
03. 01. - 06. 02. 27. 06. - 28. 08.

21. 03. - 26. 06.,
20. 12. - 02. 01. 2023 29. 08. - 19. 12.



Dospělí Děti Dospělí Děti Dospělí Děti Dospělí Děti
825 495 723 434 655 393 612 367

Lůžko v buňce 723 434 604 362 578 347 536 322
Lůžko v pokoji bez příslušenství 655 393 570 342 527 316 485 291
Přistýlka v pokoji s příslušenstvím nebo v buňce 604 362 519 311 493 296 459 275
Přistýlka v pokoji bez příslušenství 502 301 459 275 425 255 391 235

Dospělí Děti Dospělí Děti Dospělí Děti Dospělí Děti
655 393 570 342 553 332 485 291

Poznámky:
Ceny jsou uvedeny za noc, v Kč vč. DPH a nezahrnují poplatek z pobytu ve výši stanovené místním úřadem.
Začátek ubytování od 14:00 hod. (check-in), opuštění pokoje do 10:00 hod. (check out).
V ceně ubytování je zahrnut 1 x denně vstup do Vodního ráje (75 min.) v hotelu VZ Bedřichov (v časovém rozmezí: hlavní a vedlejší
sezóna 9,00 - 15,00 hod., mimosezóna 9,00 - 21,00 hod.).
Pobyt dětí do 2 let zdarma, bez nároku na lůžko a stravu.
Věková hranice dětí 2 - 12 let. Uvedenou věkovou hranicí se rozumí věk dítěte, kterého dítě dosáhne v den nástupu
na pobyt.
Pobyt s domácím mazlíčkem - zvířetem (zpravidla kočka, pes) je možný pouze po předchozím 
schválení ze strany zařízení za podmínek stanovených ubytovacím řádem zařízení.

Sleva ve výši 15 % se poskytuje taktéž na balíčky služeb zveřejněných na webových stránkách jednotlivých 
zařízení VLRZ, p. o., pokud jsou služby objednány v rámci souhrnného pobytu (balíčky wellness pobytů). 
Sleva se nevztahuje na již zvýhodněné, zlevněné a akční nabídky a nelze ji uplatnit zpětně.

Dítě do 2 let zdarma bez nároku na lůžko a stravu
Zapůjčení dětské postýlky pro dítě do 2 let 100

Snídaně (v ceně ubytování) 128 77
Oběd

Poplatek za zvíře 250

Večeře 136 81

POPLATKY, SLEVY A PŘÍPLATKY
Neobsazené lůžko 260

140 85

HLAVNÍ BUDOVA (ubytování se snídaní)
Lůžko v pokoji s příslušenstvím

BUDOVA GÁBI (ubytování se snídaní)
Lůžko v pokoji s příslušenstvím

STRAVOVÁNÍ
Typ Dospělí Děti

UBYTOVÁNÍ

TYP UBYTOVÁNÍ
OBDOBÍ

07. 02. - 20. 03.,
03. 01. - 06. 02. 27. 06. - 28. 08.

21. 03. - 26. 06.,
20. 12. - 02. 01. 2023 29. 08. - 19. 12.

IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582
Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.

www.volareza.cz

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ, příspěvková organizace

CENÍK REKREAČNÍCH POBYTŮ ZAMĚSTNANCŮ OBCHODNÍCH PARTNERŮ
DLE UZAVŘENÝCH SMLUV O POSKYTOVÁNÍ POBYTŮ V ZAŘÍZENÍCH VLRZ, p.o.

platný od 3. ledna 2022
Hotel Malý Šišák**

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace,  Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice

CENÍK UBYTOVACÍCH SLUŽEB



Dospělí Děti Dospělí Děti Dospělí Děti
935 655 833 583 714 500
901 631 808 566 689 482
850 595 757 530 663 464
553 387 451 316 425 298

595 417 561 393 536 375
383 268 340 238 298 209

Poznámky:
Ceny jsou uvedeny za noc, v Kč vč. DPH a nezahrnují poplatek z pobytu ve výši stanovené místním úřadem.
Začátek ubytování od 14:00 hod. (check-in), opuštění pokoje do 10:00 hod. (check out).
Pobyt dětí do 2 let zdarma, bez nároku na lůžko a stravu.
Věková hranice dětí 2 - 12 let. Uvedenou věkovou hranicí se rozumí věk dítěte, kterého dítě dosáhne 
v den nástupu na pobyt.
Pobyt s domácím mazlíčkem - zvířetem (zpravidla kočka, pes - malé plemeno do 10 kg) je možný pouze po předchozím 
schválení ze strany zařízení za podmínek stanovených ubytovacím řádem zařízení.

Sleva ve výši 15 % se poskytuje taktéž na balíčky služeb zveřejněných na webových stránkách jednotlivých 
zařízení VLRZ, p. o., pokud jsou služby objednány v rámci souhrnného pobytu (balíčky wellness pobytů). 
Sleva se nevztahuje na již zvýhodněné, zlevněné a akční nabídky a nelze ji uplatnit zpětně.

03. 07. - 21. 08.
03. 01. - 17. 04.,

27. 12. - 02. 01. 2023 31. 10. - 26. 12.

Dítě do 2 let zdarma bez nároku na lůžko a stravu
360

Přistýlka

Typ 03. 07. - 21. 08. ostatní období
Neobsazené lůžko

Zapůjčení dětské postýlky pro dítě do 2 let 100

85

Poplatek za zvíře - při ubytování na hotelu / chatě 300 / hotel,  200 / chata

300

31. 10. - 26. 12.

Přistýlka

STRAVOVÁNÍ

Snídaně (v ceně ubytování) 128 89

Lůžko ve čtyřlůžkové chatě

Oběd 149 85

POPLATKY, SLEVY A PŘÍPLATKY
Večeře 149

Jednolůžkový pokoj
Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji
Lůžko ve třílůžkovém pokoji

OBDOBÍ

CHATY (ubytování se snídaní) 03. 07. - 21. 08.
03. 01. - 17. 04.,

27. 12. - 02. 01. 2023

18. 04. - 02. 07.,

HOTEL (ubytování se snídaní)

Volareza - hotel Vranov***

22. 08. - 30. 10.

Typ Dospělí Děti

CENÍK UBYTOVACÍCH SLUŽEB
UBYTOVÁNÍ

TYP UBYTOVÁNÍ

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková oganizace,  Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.
www.volareza.cz

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ, příspěvková organizace

CENÍK REKREAČNÍCH POBYTŮ ZAMĚSTNANCŮ OBCHODNÍCH PARTNERŮ
DLE UZAVŘENÝCH SMLUV O POSKYTOVÁNÍ POBYTŮ V ZAŘÍZENÍCH VLRZ, p.o.

platný od 3. ledna 2022

18. 04. - 02. 07.,
22. 08. - 30. 10.



Dospělí Děti Dospělí Děti
561 393 519 363
561 393 519 363
357 250 357 250

Poznámky:
Ceny jsou uvedeny za noc, v Kč vč. DPH a nezahrnují poplatek z pobytu ve výši stanovené místním úřadem.
Začátek ubytování od 14:00 hod. (check-in), opuštění chaty do 10:00 hod. (check out).
Pobyt dětí do 2 let zdarma, bez nároku na lůžko a stravu.
Věková hranice dětí 2 - 12 let. Uvedenou věkovou hranicí se rozumí věk dítěte, kterého dítě dosáhne v den
nástupu na pobyt.
Pobyt s domácím mazlíčkem - zvířetem (zpravidla kočka, pes - malé plemeno do 10 kg) je možný pouze po předchozím 
schválení ze strany zařízení za podmínek stanovených ubytovacím řádem zařízení.

Sleva ve výši 15 % se poskytuje taktéž na balíčky služeb zveřejněných na webových stránkách jednotlivých 
zařízení VLRZ, p. o., pokud jsou služby objednány v rámci souhrnného pobytu (balíčky wellness pobytů). 
Sleva se nevztahuje na již zvýhodněné, zlevněné a akční nabídky a nelze ji uplatnit zpětně.

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace, Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice

POPLATKY, SLEVY A PŘÍPLATKY

Typ 03. 07. - 21. 08. ostatní období

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.

330 240

www.volareza.cz

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ, příspěvková organizace

CENÍK REKREAČNÍCH POBYTŮ ZAMĚSTNANCŮ OBCHODNÍCH PARTNERŮ
DLE UZAVŘENÝCH SMLUV O POSKYTOVÁNÍ POBYTŮ V ZAŘÍZENÍCH VLRZ, p.o.

platný od 3. ledna 2022
Chatová osada Bítov**

Neobsazené lůžko
Dítě do 2 let zdarma bez nároku na lůžko a stravu
Zapůjčení dětské postýlky pro dítě do 2 let 100
Poplatek za zvíře 200

IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582

Oběd 149 85
Večeře 149 85

Typ Dospělí Děti
Snídaně (v ceně ubytování) 128 89

22. 08. - 02. 01. 2023

CHATA (ubytování se snídaní)
Lůžko ve čtyřlůžkové chatě
Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji
Přistýlka

STRAVOVÁNÍ

CENÍK UBYTOVACÍCH SLUŽEB

UBYTOVÁNÍ

TYP UBYTOVÁNÍ

OBDOBÍ

03. 07. - 21. 08.
03. 01. - 02. 07.,



Dospělí Děti Dospělí Děti Dospělí Děti

Jednolůžkový pokoj 816 490 765 459 723 434

Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji 791 475 740 444 697 418

Lůžko ve třílůžkovém pokoji 765 459 714 428 672 403

Lůžko ve čtyřlůžkovém pokoji 731 439 680 408 638 383

Přistýlka v pokoji 527 316 485 291 468 281

Poznámky:
Ceny jsou uvedeny za noc, v Kč vč. DPH a nezahrnují poplatek z pobytu ve výši stanovené místním úřadem.
Začátek ubytování od 14:00 hod. (check-in), opuštění pokoje do 10:00 hod. (check out).
Pobyt dětí do 2 let zdarma, bez nároku na lůžko a stravu.
Věková hranice dětí 2 - 12 let. Uvedenou věkovou hranicí se rozumí věk dítěte, kterého dítě dosáhne 
v den nástupu na pobyt.
Pobyt s domácím mazlíčkem - zvířetem (zpravidla kočka, pes - malé plemeno do 10 kg) je možný pouze po předchozím 
schválení ze strany zařízení za podmínek stanovených ubytovacím řádem zařízení.

Sleva ve výši 15 % se poskytuje taktéž na balíčky služeb zveřejněných na webových stránkách jednotlivých 
zařízení VLRZ, p. o., pokud jsou služby objednány v rámci souhrnného pobytu (balíčky wellness pobytů). 
Sleva se nevztahuje na již zvýhodněné, zlevněné a akční nabídky a nelze ji uplatnit zpětně.

STRAVOVÁNÍ

Typ Dospělí

300

POPLATKY, SLEVY A PŘÍPLATKY

Neobsazené lůžko v pokoji 300

Dítě do 2 let zdarma bez nároku na stravu a ubytování

Zapůjčení dětské postýlky pro dítě do 2 let 120

4 152 3 732

Apartmán dvoulůžkový (prodává se pouze celý apartmán)

Poplatek za zvíře

Oběd 162 102
Večeře 170 111

03.01. - 09.01., 25.04. - 26.06.,
27.06. - 28.08.,

Děti
Snídaně (v ceně ubytování) 128 77

UBYTOVÁNÍ se snídaní
Apartmán čtyřlůžkový (prodává se pouze celý apartmán) 4 608

Hotel  Ovčárna pod Pradědem***superior

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.
www.volareza.cz

2 448 2 346 1 998

UBYTOVÁNÍ

TYP UBYTOVÁNÍ

OBDOBÍ

10.01. - 24.04.,

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ, příspěvková organizace

CENÍK REKREAČNÍCH POBYTŮ ZAMĚSTNANCŮ OBCHODNÍCH PARTNERŮ
DLE UZAVŘENÝCH SMLUV O POSKYTOVÁNÍ POBYTŮ V ZAŘÍZENÍCH VLRZ, p.o.

platný od 3. ledna 2022

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace, Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582

CENÍK UBYTOVACÍCH SLUŽEB

29.08. - 25.09. 26.09. - 19.12.
20.12. - 02.01.2023



Dospělí Děti Dospělí Děti Dospělí Děti

Jednolůžkový pokoj 935 561 829 497 740 444
Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji 829 497 765 459 650 390
Přistýlka 740 444 667 400 561 337

Poznámky:
Ceny jsou uvedeny za noc, v Kč vč. DPH a nezahrnují poplatek z pobytu ve výši stanovené místním úřadem.
Začátek ubytování od 14:00 hod. (check-in), opuštění pokoje do 10:00 hod. (check out).
Pobyt dětí do 2 let zdarma, bez nároku na lůžko a stravu.
Věková hranice dětí 2 - 12 let. Uvedenou věkovou hranicí se rozumí věk dítěte, kterého dítě dosáhne 
v den nástupu na pobyt.
Pobyt s domácím mazlíčkem - zvířetem (zpravidla kočka, pes - malé plemeno do 10 kg) je možný pouze po předchozím 
schválení ze strany zařízení za podmínek stanovených ubytovacím řádem zařízení.
Bezlepkovou dietu lze objednat pouze na celou dobu pobytu, příplatek je stanoven na osobu a den bez ohledu 
na rozsah stravování.

Sleva ve výši 15 % se poskytuje taktéž na balíčky služeb zveřejněných na webových stránkách jednotlivých 
zařízení VLRZ, p. o., pokud jsou služby objednány v rámci souhrnného pobytu (balíčky wellness pobytů). 
Sleva se nevztahuje na již zvýhodněné, zlevněné a akční nabídky a nelze ji uplatnit zpětně.

Poplatek za zvíře 200
100

Oběd 153

Dětská postýlka pro dítě do 2 let

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ, příspěvková organizace

CENÍK REKREAČNÍCH POBYTŮ ZAMĚSTNANCŮ OBCHODNÍCH PARTNERŮ
DLE UZAVŘENÝCH SMLUV O POSKYTOVÁNÍ POBYTŮ V ZAŘÍZENÍCH VLRZ, p.o.

platný od 3. ledna 2022
Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary - hotel Bellevue***

81

Příplatek celiakie (bezlepková dieta) 50

POPLATKY, SLEVY A PŘÍPLATKY
Neobsazené lůžko v pokoji 280
Dítě do 2 let zdarma bez nároku na stravu a ubytování

STRAVOVÁNÍ

77
Večeře 153 77

Typ Dospělí Děti
Snídaně (v ceně ubytování) 140

03. 01. - 24. 04.
27. 12. - 02. 01. 2023 11. 07. - 25. 09. 26. 09. - 26. 12.

UBYTOVÁNÍ se snídaní
Apartmán dvoulůžkový (prodává se pouze celý apartmán) 2 296 2 118 1 568

www.volareza.cz

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace,  Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.

CENÍK UBYTOVACÍCH SLUŽEB

UBYTOVÁNÍ

TYP UBYTOVÁNÍ
OBDOBÍ

27. 06. - 10. 07., 25. 04. - 26. 06.,



Poznámky:
Ceny jsou uvedeny za noc, v Kč vč. DPH a nezahrnují poplatek z pobytu ve výši stanovené místním úřadem.
Začátek ubytování od 14:00 hod. (check-in), opuštění pokoje do 10:00 hod. (check out).
Pobyt dětí do 2 let zdarma, bez nároku na lůžko a stravu. Uvedenou věkovou hranicí se rozumí věk dítěte,
kterého dítě dosáhne v den nástupu na pobyt.
Pobyt s domácím mazlíčkem - zvířetem není povolen, s výjimkou pobytu psů se speciálním výcvikem
dle § 30 Zákona č. 372/2011, Zákon o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování. 
Pobyt takového zvířete je možný za splnění dalších podmínek stanovených v ubytovacím řádu zařízení.

Sleva ve výši 15 % se poskytuje taktéž na balíčky služeb zveřejněných na webových stránkách jednotlivých 
zařízení VLRZ, p. o., pokud jsou služby objednány v rámci souhrnného pobytu (balíčky léčebných a wellness pobytů). 
Sleva se nevztahuje na již zvýhodněné, zlevněné a akční nabídky a nelze ji uplatnit zpětně.

Neobsazené lůžko ve dvoulůžkovém apartmánu 900

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace, Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.
www.volareza.cz

Dítě do 2 let u hotelových pobytů zdarma bez nároku na lůžko a stravu

Neobsazené lůžko ve dvoulůžkovém pokoji 700 700 700 700

03. 10. - 30. 10.
03. 01. - 10. 04.,

27. 12. - 02. 01. 2023 11. 07. - 02. 10.

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ, příspěvková organizace

CENÍK REKREAČNÍCH POBYTŮ ZAMĚSTNANCŮ OBCHODNÍCH PARTNERŮ
DLE UZAVŘENÝCH SMLUV O POSKYTOVÁNÍ POBYTŮ V ZAŘÍZENÍCH VLRZ, p.o.

platný od 3. ledna 2022
Vojenská lázeňská léčebna Karlovy Vary - Lázeňský hotel Sadový Pramen***

Oběd 153
Večeře 153

900 900 900

27. 06. - 10. 7., 11. 04. - 26. 06.,

Přistýlka 989 913 679 542

31. 10. - 26. 12.

POPLATKY, SLEVY A PŘÍPLATKY

STRAVOVÁNÍ
Snídaně (v ceně ubytování) 149

Jednolůžkový pokoj superior 1 630 1 505 1 344 1 295
Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji superior 1 133 1 046 904 855

11. 07. - 02. 10. 31. 10. - 26. 12.
Lůžko ve dvoulůžkovém apartmánu 1 465 1 352 1 198 1 148

CENÍK UBYTOVACÍCH SLUŽEB
UBYTOVÁNÍ - HOTELOVÉ POBYTY

TYP UBYTOVÁNÍ
OBDOBÍ

27. 06. - 10. 7., 11. 04. - 26. 06.,
03. 10. - 30. 10.

03. 01. - 10. 04.,
UBYTOVÁNÍ se snídaní 27. 12. - 02. 01. 2023



Poznámky:
Ceny jsou uvedeny za noc, v Kč vč. DPH a nezahrnují poplatek z pobytu ve výši stanovené místním úřadem.
Začátek ubytování od 14:00 hod. (check-in), opuštění pokoje do 10:00 hod. (check out).
Pobyt dětí do 2 let zdarma, bez nároku na lůžko a stravu. Uvedenou věkovou hranicí se rozumí věk dítěte,
kterého dítě dosáhne v den nástupu na pobyt.
Pobyt s domácím mazlíčkem - zvířetem není povolen, s výjimkou pobytu psů se speciálním výcvikem
dle § 30 Zákona č. 372/2011, Zákon o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování. 
Pobyt takového zvířete je možný za splnění dalších podmínek stanovených v ubytovacím řádu zařízení.

Sleva ve výši 15 % se poskytuje taktéž na balíčky služeb zveřejněných na webových stránkách jednotlivých 
zařízení VLRZ, p. o., pokud jsou služby objednány v rámci souhrnného pobytu (balíčky léčebných a wellness pobytů). 
Sleva se nevztahuje na již zvýhodněné, zlevněné a akční nabídky a nelze ji uplatnit zpětně.

CENÍK UBYTOVACÍCH SLUŽEB
UBYTOVÁNÍ - HOTELOVÉ POBYTY

TYP UBYTOVÁNÍ
OBDOBÍ

02. 05. - 02. 10., 04. 04. - 01. 05., 03. 01. - 03. 04.,

1 258

UBYTOVÁNÍ se snídaní 27. 12. - 02. 01. 2023 03. 10. - 13. 11. 14. 11. - 26. 12.
Lůžko ve dvoulůžkovém apartmánu 1 632 1 564 1 513

1 122 1 054 1 003

Jednolůžkový pokoj LUX 1 420 1 352 1 301
Jednolůžkový pokoj Standard 1 377 1 309

Přistýlka - pevné lůžko 833 723 672

STRAVOVÁNÍ

Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji LUX 1 165 1 097 1 046
Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji Standard

Snídaně (v ceně ubytování) 145
Oběd 170
Večeře 162

POPLATKY, SLEVY A PŘÍPLATKY

02. 05. - 02. 10., 04. 04. - 01. 05., 03. 01. - 03. 04.,
27. 12. - 02. 01. 2023 03. 10. - 13. 11. 14. 11. - 26. 12.

Přístýlka - skládací lůžko (vč. snídaně) 590
Neobsazené lůžko ve dvoulůž. apartmánu 1 040 990 950

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace, Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.

620
Neobsazené lůžko ve dvoulůžkovém pokoji Standard 590680 630

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ, příspěvková organizace

CENÍK REKREAČNÍCH POBYTŮ ZAMĚSTNANCŮ OBCHODNÍCH PARTNERŮ
DLE UZAVŘENÝCH SMLUV O POSKYTOVÁNÍ POBYTŮ V ZAŘÍZENÍCH VLRZ, p.o.

platný od 3. ledna 2022
Vojenská lázeňská léčebna Františkovy Lázně - Lázeňský hotel KIJEV***

Dítě do 2 let (u hotelových pobytů) zdarma bez nároku na lůžko a stravu

Neobsazené lůžko ve dvoulůžkovém pokoji LUX 710 660



Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji
Přistýlka ve dvoulůžkovém apartmánu
Přistýlka ve dvoulůžkovém pokoji

Poznámky:
Ceny jsou uvedeny za noc, v Kč vč. DPH a nezahrnují poplatek z pobytu, ve výši stanovené místním úřadem.
Začátek ubytování od 14:00 hod. (check-in), opuštění pokoje do 10:00 hod. (check out).
Pobyt dětí do 2 let zdarma, bez nároku na lůžko a stravu. Uvedenou věkovou hranicí se rozumí věk dítěte,
kterého dítě dosáhne v den nástupu na pobyt.
Pobyt s domácím mazlíčkem - zvířetem není povolen, s výjimkou pobytu psů se speciálním výcvikem
dle § 30 Zákona č. 372/2011, Zákon o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování. 
Pobyt takového zvířete je možný za splnění dalších podmínek stanovených v ubytovacím řádu zařízení.
Pobyt se psem se speciálním výcvikem podléhá schválení předem ředitelem a primářem zařízení.
V případě požadavku klienta na dietní stravování je účtován stanovený příplatek, dietní stravování je poskytnuto
po schválení lékařem VLL, příplatek je účtován za osobu a den bez ohledu na rozsah stravování.

Sleva ve výši 15 % se poskytuje taktéž na balíčky služeb zveřejněných na webových stránkách jednotlivých 
zařízení VLRZ, p. o., pokud jsou služby objednány v rámci souhrnného pobytu (balíčky léčebných a wellness pobytů). 
Sleva se nevztahuje na již zvýhodněné, zlevněné a akční nabídky a nelze ji uplatnit zpětně.

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace , Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.
www.volareza.cz

UBYTOVÁNÍ se snídaní 27. 12.  - 02. 01. 2023 03. 10. - 13. 11. 14. 11. - 26. 12.

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ, příspěvková organizace

CENÍK REKREAČNÍCH POBYTŮ ZAMĚSTNANCŮ OBCHODNÍCH PARTNERŮ
DLE UZAVŘENÝCH SMLUV O POSKYTOVÁNÍ POBYTŮ V ZAŘÍZENÍCH VLRZ, p.o.

platný od 3. ledna 2022
Vojenská lázeňská léčebna Teplice - Lázeňský hotel JUDITA***

CENÍK UBYTOVACÍCH SLUŽEB
UBYTOVÁNÍ - HOTELOVÉ POBYTY

TYP UBYTOVÁNÍ
OBDOBÍ

02. 05. - 02. 10., 04. 04. - 01. 05., 03. 01. - 03. 04.,

Apartmán dvoulůžkový (prodává se pouze celý apartmán) 3 060 2 856 2 652
Jednolůžkový pokoj 1 428 1 326 1 224

1 275 1 173 1 071
1 071 1 003 935
893 867 752

STRAVOVÁNÍ
Snídaně (v ceně ubytování) 145
Oběd 145
Večeře 145

POPLATKY, SLEVY A PŘÍPLATKY

02. 05. - 02. 10., 04. 04. - 01. 05., 03. 01. - 03. 04.,
27. 12.  - 02. 01. 2023

Příplatek celiakie (bezlepková dieta) 50

Neobsazené lůžko v pokoji 900 750 600
Dětská postýlka pro dítě do 2 let 100

03. 10. - 13. 11. 14. 11. - 26. 12.

Dítě do 2 let (u hotelových pobytů) zdarma bez nároku na lůžko a stravu



Dospělí Děti Dospělí Děti Dospělí Děti Dospělí Děti

1 148 - 1 063 - 1 020 - 878 -
1 063 744 978 685 935 655 893 625
978 685 893 625 850 595 808 566
680 476 680 476 680 476 638 447

Dospělí Děti Dospělí Děti Dospělí Děti Dospělí Děti

Jednolůžkový pokoj 978 - 935 - 893 - 850 -
Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji 893 625 850 595 808 566 765 536
Lůžko ve třílůžkovém pokoji 808 566 765 536 723 506 680 476

Poznámky:
Ceny jsou uvedeny za noc, v Kč vč. DPH a nezahrnují poplatek z pobytu ve výši stanovené místním úřadem.
Začátek ubytování od 14:00 hod. (check-in), opuštění pokoje do 10:00 hod. (check out).
Pobyt dětí do 2 let zdarma, bez nároku na lůžko a stravu.
Věková hranice dětí 2 - 12 let. Uvedenou věkovou hranicí se rozumí věk dítěte, kterého dítě dosáhne v den nástupu na pobyt.
V letním období je v ceně ubytování zahrnut vstup do venkovního bazénu.
Pobyt s domácím mazlíčkem - zvířetem není povolen, s výjimkou pobytu psů se speciálním výcvikem dle § 30 Zákona č. 372/2011,
 Zákon o zdravotních službách a podmínkách jejich poskytování. 
Pobyt takového zvířete je možný za splnění dalších podmínek stanovených v ubytovacím řádu zařízení.
V případě požadavku klienta na dietní stravování je účtován stanovený příplatek, dietní stravování je poskytnuto
po schválení lékařem VLL, příplatek je účtován za osobu a den bez ohledu na rozsah stravování.

Sleva ve výši 15 % se poskytuje taktéž na balíčky služeb zveřejněných na webových stránkách jednotlivých 
zařízení VLRZ, p. o., pokud jsou služby objednány v rámci souhrnného pobytu (balíčky léčebných a wellness pobytů). 
Sleva se nevztahuje na již zvýhodněné, zlevněné a akční nabídky a nelze ji uplatnit zpětně.

CENÍK UBYTOVACÍCH SLUŽEB
UBYTOVÁNÍ

TYP UBYTOVÁNÍ
OBDOBÍ

03. 01. - 09. 01.,
27. 06. - 21. 08.

25. 04. - 26. 06., 10. 01. - 24. 04.,
27. 12. - 02. 01. 2023 22. 08. - 25. 09. 26. 09. - 26. 12.

Lázeňský hotel ALBATROS*** (ubytování se snídaní)

Apartmán dvoulůžkový (prodává se pouze celý apartmán) 2 720 2 550 2 380 2 210

128

Jednolůžkový pokoj
Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji LUX
Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji STANDARD
Přistýlka (apartmán, dvoulůžkový pokoj LUX, jednolůžkový pokoj)

Hotelová depandance SILESIE*** (ubytování se snídaní)

STRAVOVÁNÍ

162 128
Večeře 162 128

Typ Dospělí Děti
Snídaně (v ceně ubytování) 153

500
Dítě do 2 let zdarma bez nároku na lůžko a stravu
Zapůjčení dětské postýlky pro dítě do 2 let 100

POPLATKY, SLEVY A PŘÍPLATKY

03. 01. - 09. 01.,
27. 06. - 21. 08.

25. 04. - 26. 06.,

Vojenská lázeňská léčebna Jeseník - Lázeňský hotel ALBATROS***, depandance SILESIE***

CENÍK REKREAČNÍCH POBYTŮ ZAMĚSTNANCŮ OBCHODNÍCH PARTNERŮ

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ, příspěvková organizace

DLE UZAVŘENÝCH SMLUV O POSKYTOVÁNÍ POBYTŮ V ZAŘÍZENÍCH VLRZ, p.o.
platný od 3. ledna 2022

26. 09. - 26. 12.
10. 01. - 24. 04.,

27. 12. - 02. 01. 2023 22. 08. - 25. 09.,

Oběd

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace,  Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.
www.volareza.cz

Příplatek za dietní stravování 50 50

Neobsazené lůžko v pokoji



Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji obsazeném 2 osobami

Poznámky:

Ceny jsou uvedeny za noc, v Kč vč. DPH a nezahrnují poplatek z pobytu ve výši stanovené místním úřadem.
Začátek ubytování od 14:00 hod. (check-in), opuštění pokoje do 10:00 hod. (check out).
Pobyt dětí do 2 let zdarma, bez nároku na lůžko a stravu. Uvedenou věkovou hranicí se rozumí věk dítěte,
kterého dítě dosáhne v den nástupu na pobyt.
Pobyt s domácím mazlíčkem - zvířetem (zpravidla kočka, pes - malé plemeno do 5 kg) je možný pouze 
po předchozím schválení ze strany zařízení za podmínek stanovených ubytovacím řádem zařízení.
Bezlepkovou dietu lze objednat pouze na celou dobu pobytu, příplatek je stanoven na osobu a den 
a vztahuje se na poskytnutí snídaní.

UBYTOVÁNÍ
UBYTOVÁNÍ  se snídaní OBDOBÍ

TYP UBYTOVÁNÍ 01. 01. - 31. 12.

CENÍK UBYTOVACÍCH SLUŽEB

Přistýlka 520

POPLATKY, SLEVY, PŘÍPLATKY
Dřívější check in - od 12:00 do 14:00 400

Jednolůžkový pokoj 1 160
845

Lůžko ve dvoulůžkovém pokoji obsazeným 1 osobou 1 420

zdarma bez nároku na stravu a ubytování
Zapůjčení dětské postýlky pro dítě do 2 let 100

Pozdní check out - od 10:00 do 12:00 400
Poplatek za zvíře 400
Příplatek celiakie (bezlepková dieta - při snídani) 50

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení, příspěvková organizace,  Magnitogorská 1494/12, 101 00 Praha 10 - Vršovice
IČ: 00000582, DIČ: CZ00000582

Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10.
www.volareza.cz

VOJENSKÁ LÁZEŇSKÁ A REKREAČNÍ ZAŘÍZENÍ, příspěvková organizace

CENÍK REKREAČNÍCH POBYTŮ ZAMĚSTNANCŮ OBCHODNÍCH PARTNERŮ
DLE UZAVŘENÝCH SMLUV O POSKYTOVÁNÍ POBYTŮ V ZAŘÍZENÍCH VLRZ, p.o.

platný od 3. ledna 2022
VK Praha - hotel DAP***

Dítě do 2 let


